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Контакт информации
  

    
    
      Борис Кидрич бр.1

      6250 Кичево, Северна Македонија
    
  

  
    
      045/223-001
    

    
      
      045/223-002
  

  
    
      kercova2013@yahoo.com
  




Корисни линкови
  
Собрание на Република Северна Македонија

Влада на Република Северна Македонија

Претседател на Република Северна Македонија

Народен правобранител

Министерство за локална самоуправа

ЗЕЛС

Агенција за катастар

ЈП Комуналец - Кичево
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